In deputatione pro communibus. . . *erbieten sich der Basler Official und Rabans Prokurator magister Reynaldus, bei Raban ad suspendendum processus hinc ad duos menses zu wirken.* Item hodie promisit pars adversa, et quod scribet dominis electo et nobilibus, quod nichil innovent seu attemptent in hoc negotio sub spe pacis etc.

Eadem die post prandium *wird magister Reynaldus in die nächste Generalkongregation bestellt, um wegen des Anschlags der processus Verzeibung zu erbitten.*

**1432 März 28, Basel.**

**Nr. 114**

*Konzilsprotokoll. <NvK> als Prokurator Ulrichs.*

*Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15623 f. 15<sup>v</sup>; ROM, Bibl. Vat., Reg. 1017 f. 117<sup>rv</sup> (zu den Hss. s.o. zu Nr. 102).*

*Druck: CB II 73f.*

*Erw.: Meuthen, Trierer Schisma 115.*

*In der Generalkongregation bittet magister Reynaldus<sup>1)</sup>, ihm zu verzeihen, ihn freizulassen, da er arretiert worden war, und ihm Abreiseerlaubnis zu erteilen.* Pro parte domini electi fuit supplicatum, quod similiter daretur eis licencia recedendi vel darentur iudices, coram quibus parati erant producere iura sua. Reynaldus *erhält Verzeibung. Er verspricht, bei Raban und beim Bischof von Würzburg de suspensione processuum facienda zu wirken.*

*P: Item quo ad absolucionem ad cauthelam requisitam per partem adversam fuit conclusum, quod in hac materia deliberaretur per singulas deputationes et referrent.*

*R: Quo ad absolucionem ad cautelam requisitam per partem adversam placuit, quod de materia singule deputationes deliberarent et referrent.*

2 parte: parte vero R domini *über der Zeile ergänzt* R 3 darentur: darent R.

<sup>1)</sup> *Bruder des Job Vener.*

**1432 März 28, Basel.**

**Nr. 115**

*Konzilsprotokoll. <NvK> als Prokurator Ulrichs und des Trierer Klerus.*

*Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15623 (s.o. zu Nr. 102) f. 16<sup>rv</sup>.*

*Druck: CB II 76.*

*Erw.: Vansteenberghe 54, 213; Meuthen, Trierer Schisma 105, 115.*

In deputatione pro communibus domini abbas sancti Mathie et alii duo decani<sup>1)</sup> pro parte domini electi et cleri communis Treuerensis obtinuerunt licenciam sub illa condicione, quod bona fide promiserunt totis viribus laborare pro pace inter dominum suum et partem adversam, et quod notabiles patrie non recipiant viam facti etc., et quod suspensione facta processuum promiserunt reverti etc.

<sup>1)</sup> *NvK und Helwig von Boppard.*

**zu <1432 März, 2. Hälfte>, Basel.**

**Nr. 116**

*Bericht bei Johannes de Segovia, Gesta Synodi Basiliensis. <NvK> als Prokurator Ulrichs.*